**לכבוד:**

חברי ועדת הנצחת זכרם של נרצחי טרור
ראש העיר – מר איציק דנינו
תיק ועדה הנצחת זכרם של נרצחי טרור

**ועדה להנצחת זכרם של נרצחי טרור – ועדה מס' 1 לשנת 2019**

מישיבת הוועדה שהתקיימה ביום רביעי כ' בכסלו תש"פ, בתאריך 18/12/2019 בשעה 17:00 בחדר ישיבות בלשכת ראש העיר.

השתתפו: אסידון דורון חבר מועצה ויו"ר הוועדה

מר טל מגרה חבר מועצה
גב' מרים טויזר נציגת ציבור
גב' רינה אדרי נציגת ציבור
גב' שולה בטיטו – נציגת ציבור
גב' איריס רוימי משפחת נרצחי פעילות טרור

נעדרו: מר דוד פורטל חבר מועצה
גב' טלי מימון חברת מועצה.

בהתאם לכך, נקבע לפי החוק הרכב הוועדה, ולפיו בין החברים בה יהיו: שלושה עד חמישה חברי מועצה, נציגי המשפחות, ונציגי ציבור.

**נפתח את הדין בהצגת נפגעי הטרור בעיר ודרך הנצחתם**

## נפגעי הטרור בעיר אופקים

### אבשלום כלפון ז"ל

#### בן ורדה וינון

נולד בט"ז בחשוון תשל"ב, 4/11/1971
התגורר באופקים
נהרג בפעולת איבה
בכ"ה באייר תשנ"ג, 16/5/1993
בגוש קטיף
הובא למנוחת עולמים בירושלים - הר הזיתים
אזור: חברה קדישא הראשית והכללית, גוש: גניזת סתם,
חלקה: ו, שורה: 11
הותיר: הורים, אחים ואחיות
אבשלום מונצח באנדרטה בהר הרצל בלוח מס' 57

אבשלום, בן ורדה וינון, נולד בט"ז בחשוון תשל"ב (04.11.1971). גדל באופקים שבנגב.

בשעה 11.00 לפני הצהריים הגיעו למקום מחבלים ורצחו את כל הארבעה, בהם אבשלום, בירי מטווח קצר.

אבשלום היה בן 21 במותו. הותיר הורים, אחים ואחיות. הובא למנוחות בבית העלמין בהר הזיתים, ירושלים.

## יוסי שושן ז"ל

### בן תמר ושמעון

נולד בבי' באייר תשל"ג, 4/5/1973
התגורר באופקים
נהרג בפעולת איבה
בכ"א באב תשע"א, 20/8/2011
בבאר שבע
הובא למנוחת עולמים באופקים
חלקה: 26, שורה: 2
הותיר: אישה, שתי בנות ובן, אח וחמש אחיות
יוסי מונצח באנדרטה בהר הרצל בלוח מס' 80

יוסי, בן תמר ושמעון, נולד בישראל ביום ב' באייר תשל"ג (04.05.1973). נולד וגדל באופקים, בן למשפחה בת שבעה ילדים, אח ליאיר, חוה, יפה, קלודין, דורית וגולדה.

בהגיעו לבאר שבע התפוצץ טיל סמוך לרכבו. יוסי, שלא הספיק לתפוס מחסה, נהרג במקום.

בן 38 במוותו. יוסי הובא למנוחת עולמים בבית העלמין באופקים. הותיר אישה הרה ושתי בנות, אח וחמש אחיות. כחודש וחצי אחרי מות יוסי ילדה אלמנתו לילך בן - איתמר.

## רוימי שימי שמעון ז"ל

### בן איריס ומכלוף

נולד ב' בשבט תשמ"ה, 28/1/1985
התגורר באופקים
נהרג בפעולת איבה
בכ' בטבת תשע"ו, 1/1/2016
בתל אביב - רחוב דיזינגוף
הובא למנוחת עולמים באופקים
גוש : 1, חלקה : 24, שורה : 9
הותיר : הורים, אח ושתי אחיות
שמעון מונצח באנדרטה בהר הרצל בלוח
מס' 80

יליד אופקים בן 31 שנים במותו, נרצח בידי בן - עוולה בפיגוע בלב דיזינגוף ת"א ביום 1/1/2016
כ' בטבת תשע"ו, בעיצומה של חגיגת יום הולדת בשל היותו יהודי.

שימי נהג לבשל ולפנק את חבריו, היה מלא בשמחת חיים, נתינה אינסופית, אהבת האדם
באשר הוא, צבעוני וכשרוני.

לזכרו יצא ספר מתכונים והוקם ארגון בשם "כנפיים של שימי"

## אתרי הנצחה בעיר

### גן לזכר שמעון (שימי) רוימי

#### גן שימי נחנך בפארק אופקים

לטענת הארגון, בין קבוצת חללים זו ובין קבוצת חללי פעולות האיבה קיים שוני מהותי

ורלוונטי, הבא לידי ביטוי בשורה של הסדרים הקבועים בחוק הישראלי. כך, ההנצחה הרלוונטית לכל קבוצה מעוגנת בדברי חקיקה שונים (חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), התש"י-1950 וחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, התש"ל-1970), וחללי צה"ל נקברים בבתי קברות צבאיים בהתאם להוראות חוק בתי קברות צבאיים, תש"י-1950, ואילו חללי פעולות האיבה אינם מובאים לקבורה שם. במהלך השנים, כך נטען, נכללו בקבוצת חללי מערכות ישראל קבוצות נוספות, ובהן חללי המוסד, המודיעין, השב"ס ושירות הביטחון הכללי, אולם אין בכך כדי להצדיק הכללה של קבוצות חללים אזרחים ברובם, שלא מצאו את מותם במסגרת עשייה ביטחונית.